
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 12 de novembro de 2013 Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A752F6A92489390BCDE9E7A9161840E2



terça-feira, 12 de novembro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Errata de Aviso de Homologação. Tomada de Preços 006/2013. (Contratada: Ampliar Engenharia Ltda.).

Errata. Extrato Aditivo de Prazo. 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 319/2013. (Contratada: Araújo Gomes Empreendimentos Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A752F6A92489390BCDE9E7A9161840E2



terça-feira, 12 de novembro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

ERRATA DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 006/2013 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: AMPLIAR ENGENHARIA LTDA, TOMADA DE PREÇOS Nº 

006/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO EM DIVERSOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS EM CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 73.876,03 (SETENTA E TRES 

MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRES CENTAVOS. 

HOMOLOGAÇÃO: 18/10/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A752F6A92489390BCDE9E7A9161840E2



terça-feira, 12 de novembro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
ERRATA EXTRATO ADITIVO DE PRAZO  

1º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 319/2013 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ARAÚJO GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA ADITIVO Nº 
001/2013, CONTRATO Nº. 319/2013 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
NA PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO AVÉ 
MARIA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, PROVENIENTE DA 
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2013.                                                                                                
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. 
ASSINATURA: 26/03/2013; PRAZO: FICA PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS, A CONTAR DE 25/07/2013 A 
25/11/2013. FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E 
SUAS ALTERAÇÕES, ARTIGO ART.57,§ 1º, III. PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA, EM  25 DE JULHO DE 2013 – EDMARIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A752F6A92489390BCDE9E7A9161840E2


		2013-11-13T16:33:56-0300




